平成２４年３月８日

修士課程修了予定者各位

       修士課程アカデミックガウンの一時貸し出しについて

修士課程修了生のアカデミックガウンのレンタルについては、東大生協を通じて申し込

むこととなっていますが、例年申込者の数に比べて実際にレンタルできる数が限られてお

り、レンタルすることができなかったという学生も少なくないようです。

今年度から各部局代表者が着用するアカデミックガウン（Ｍサイズ、Ｌサイズ１着ずつ）

が各部局に譲渡されることとなりましたので、教育学研究科では、下記のとおり写真撮影

希望者に一時貸し出しをすることとしましたのでお知らせいたします。貸し出しを希望す

る学生は、必ず事前に学生支援チーム（大学院担当）の窓口もしくは電話にて予約してく

ださい。

記

（１） 学位授与式当日（平成２４年３月２２日（木））

１５時～１７時（一人２０分（厳守））

代表者・副代表者が着用するため式典終了後となります。１名あたりの貸し出

し時間が短いため、教育学部周辺で写真を撮る程度にしてください。写真館等

で時間をかけて撮影したい場合は（２）の期間でお願いいたします。

（２）平成２４年３月２３日（金）～３月３０日（金） 平日９時～１７時

一人１時間（厳守）

                       本件に関する問い合わせ先：

                       学生支援チーム（大学院担当）

                       ０３－５８４１－３９０８